
ハンド型／内蔵 
 
 
 
ハンド型／外付 
 
タイピン型／内蔵 
 
 
 
タイピン型／外付 

マイク／アンテナ形式 マイク型名 送信出力 使用場所 到達距離 
WRT-804 
 
 
 
WRT-807S 
 
WRT-824 
 
 
 
WRT-822

10mW 
 

2mW 
 

10mW 
 

10mW 
 

2mW 
 

10mW

屋外 
屋内 
屋外 
屋内 
屋外 
屋内 
屋外 
屋内 
屋外 
屋内 
屋外 
屋内 
 ※到達距離は目安であり、ワイヤレスマイクロホンの装着方法、使用するシステム、周囲の環境等により実際と異なる場合があります。 

ワイヤレスマイクの電波到達範囲の目安 

70m

35m
40m

40m

20m

20m

10m
50m

30m

20m

80m
120m

（人体装着時） 

（人体装着時） 

WRT-804／WRT-807S／WRT-822／WRT-824 電波到達距離

記載内容：2006年8月現在


