

WRT-804 / WRT-807S / WRT-822 / WRT-824 電波到達距離

ワイヤレスマイクの電波到達範囲の目安

マイク / アンテナ形式	マイク型名	送信出力	使用場所	到達距離
ハンド型 / 内蔵	WRT-804	10mW	屋外	70m
			屋内	35m
	WRT-807S	2mW	屋外	40m
			屋内	20m
ハンド型 / 外付	WRT-807S	10mW	屋外	120m
タイピン型 / 内蔵 (人体装着時)	WRT-824	10mW	屋外	40m
			屋内	20m
	WRT-822	2mW	屋外	20m
			屋内	10m
タイピン型 / 外付 (人体装着時)	WRT-822	10mW	屋外	50m
			屋内	30m

到達距離は目安であり、ワイヤレスマイクロホンの装着方法、使用するシステム、周囲の環境等により実際と異なる場合があります。